
Titul filmu

Noc smaragdového měsíce

Tagline Krátka synopsa

Teprve při matčině pohřbu se sejde trojice
znesvářených bratrů, kteří si až při této smutné

příležitosti vyjasňují vzájemné postoje a stanoviska.
Důležitou položkou je už samotné profesní a sociální
zařazení: jeden je váženým vědcem, druhý pracuje

jako autobusový řidič a poslední krátkodobě vyvázl z
vězení.

Dlhá synopsa

Technické informácie a kredity

Pôvodný názov: Noc smaragdového měsíce
Anglický názov:
Rok: 1984
Krajina: Československo
Jazyk: CS
Stopáž: 83 min
Dostupnost:

Žáner: Dráma
Réžia: Matějka Václav
Scenár:
Strih:
Kamera:

Ocenenia Hrajú

Brzobohatý Radoslav(Janek), Turzonovová
Božidara(Marie), Vášáryová Magda(Slávka), Višňovský

Pavol(Vojta)

FILM EUROPE, s.r.o., Matúškova 10, 831 01 Bratislava
info@filmeurope.eu, www.filmeurope.sk


